
ZÁKAZKOVÉ POSTELE *

- 40 % MĚSÍC
ZDRAVÉHO SPÁNKU

VÍCE Z AKČNÍ 
NABÍDKY NAJDETE 

V E-SHOPU I V PRODEJNÁCH

Nabídka platí do 31. 3. 2023. Další informace na poslední stránce.
Ložnice Nora 
např.: 0531226-03

Sedací souprava Focus 
např.: 4596087-15

Obývací stěna Grande
např.: 4600804-00

Koberec Brix 
např.: 0515735-01

Jídelní servis
Black & White 
např.: 144773-00

Přikrývka a polštář
Silk Sensation 
např.: 0723161-01

19 999,-

9 999,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

26 999,-
KOUPIT ONLINE

od 899,-
KOUPIT ONLINE

2 499,-
KOUPIT ONLINE

od 449,-
KOUPIT ONLINE

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 9. 3. do 22. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 03A13_CZ.



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 9. 3. do 22. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 03A13_CZ.

Lamelový rošt 
ASKO Multiflex
např.: 1003955-00

Medixo Spa
např.: 1008801-00

Vital Duo 
4577866-00

Dvoulůžko Evita 
1004557-02

Medixo BT Clima 
1005263-12

21 999,-Šatní skříň Emden
např.: 4578586-00

Šatní skříň Syncrono 
např.: 1003956-14

Postel Isotta 
např.: 1004053-01**

MŮJ TIP

4 599,-8 999,-

11 999,-21 999,-
DVOULŮŽKOSKŘÍŇ

4 999,-
KOUPIT ONLINE

999,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

2 599,-
KOUPIT ONLINE



JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOVNabídka platí od 9. 3. do 22. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. Další informace na poslední stránce. Prospekt 03A13_CZ.

Sedací souprava Sergio 
4587029-00

Sedací souprava Galileo 
1005963-03

Pohovka Oslo 
4594794-00**

Sedací souprava Lotos 
1006384-04

Variabilní program Corte 
např.: 4608288-01**

Pohovka Cento 
4598845-02**

2 499,-
KONFERENČNÍ STOLEK

MŮJ TIP

24 999,-13 999,-

13 999,-

13 999,-

20 999,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Kuchyňský blok Irma
např.: 1003056-00

Jídelní 
židle Flora 
4573633-01**

Jídelní stůl 
Paulo
1006717-00

Variabilní program Detroit
např.: 4585564-02

MŮJ TIP

Variabilní dětský 
program Liverpool
např.: 4588424-01** 5 199,-

POSTEL

11 999,-
POSTEL DETROIT

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

Nabídka platí od 9. 3. do 22. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak – až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží 
v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou 
orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Sleva 40 % na zakázkové postele platí od 1. 3. do 31. 3. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. 
Z každého nákupu bude odečteno 40 % na zakázkové postele, platí jen pro nově uzavřené zakázky, nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a už zlevněné zboží. **Toto zboží není na skladě, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně 
objednat. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách. Prospekt 03A13_CZ.

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

1 699,-
KOUPIT ONLINE

3 699,- 3 299,-


